UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1023/ĐHQB-QLKH
Quảng Bình, ngày 04 tháng 8 năm 2020

V/v xây dựng kế hoạch hoạt động

KH&CN năm học 2020-2021
Kính gửi: Các đơn vị thuộc Trường
Thực hiện quy chế quản lý hoạt động khoa học và công nghệ đối với cán bộ, giảng viên của Trường Đại học Quảng Bình, phòng QLKH-HTQT đề nghị các đơn vị xây dựng kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ của đơn vị mình trong năm học 2020-2021. Nội dung kế hoạch bao gồm:
- Đề tài khoa học - công nghệ các cấp.
- Tổ chức hội nghị, hội thảo khoa học.
- Hoạt động hợp tác quốc tế về khoa học công nghệ.
- Hoạt động thông tin khoa học - công nghệ.
- Dự kiến kinh phí hoạt động nghiên cứu khoa học trong năm.
- Các hoạt động KH&CN khác.
Kế hoạch của đơn vị nộp cho phòng QLKH-HTQT trước ngày 27/8/2020 (gồm: tóm tắt đề xuất đề tài, phiếu đề xuất của cá nhân), đồng thời gửi bản mềm theo địa chỉ email: toanpx@qbu.edu.vn.
Kính đề nghị các đơn vị hoàn thành bản kế hoạch hoạt động KH&CN đúng hạn.
Nơi nhận:
KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;
- L​ưu: VT, QLKH-HTQT.

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Đức Vượng

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

(TÊN ĐƠN VỊ)

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG KH&CN NĂM HỌC 2020-2021
I. Đề xuất đề tài/ nhiệm vụ khoa học và công nghệ

1. Cấp Nhà nước

	TT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	Thời hạn

(từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Kinh phí

dự kiến
	Ghi chú

	2. Cấp Tỉnh, cấp Bộ

	TT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	Thời hạn

(từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Kinh phí

dự kiến
	Ghi chú

	3. Cấp cơ sở

	TT
	Tên đề tài
	Chủ nhiệm đề tài
	Thời hạn

(từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Kinh phí

dự kiến
	Ghi chú

	11/2020-11/2021

II. Hội nghị, hội thảo
III. Các hoạt động KH&CN khác (Sinh hoạt chuyên đề ở khoa, Hội thi sáng tạo khoa học - kỹ thuật các cấp,…)
IV. Dự kiến kinh phí
Ngày       tháng 8 năm 2020
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

(TÊN ĐƠN VỊ)

TÓM TẮT ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI KHCN CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2020-2021
	TT
	Tên đề tài
	Người đăng ký
	Lĩnh vực
	Mục tiêu
	Kết quả và sản phẩm dự kiến
	Kinh phí
dự kiến

	1

	2

	3

Ngày        tháng 8 năm 2020

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Tổ chức/Cá nhân đề xuất